
UCHWAŁA NR 425/136/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXX/218/2020 Rady Powiatu 
Węgrowskiego z dnia  29 grudnia 2020 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 
2021 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków na zadania  zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania  własne powiatu zgodnie z tabelą nr 2 

§ 3. Zmienia się załącznik inwestycyjny zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1505DB8D-DF8E-4268-BA1C-E9CEB4442275. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 952 275,00 0,00 4 952 275,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 952 275,00 0,00 4 952 275,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 888,00 -258,00 90 630,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 90 888,00 -258,00 90 630,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 258,00 3 359,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 3 101,00 258,00 3 359,00 

         
Razem: 8 586 934,93 0,00 8 586 934,93 

 
 
Członkowie Zarządu: 

    

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski     

2. Marek Renik - Wicestarosta     

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu      

4. Artur Lis- Członek Zarządu     

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu     
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1505DB8D-DF8E-4268-BA1C-E9CEB4442275. Podpisany Strona 2



 

Tabela nr 2 
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 24 337 394,00 80 377,00 24 417 771,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 22 528 603,00 80 377,00 22 608 980,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 80 377,00 430 377,00 
   Zarząd Dróg Powiatowych 350 000,00 80 377,00 430 377,00 

750   Administracja publiczna 9 100 387,00 0,00 9 100 387,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 160 000,00 0,00 160 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 100,00 5 100,00 
   Starostwo Powiatowe 5 000,00 100,00 5 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 700,00 -100,00 38 600,00 
   Starostwo Powiatowe 38 700,00 -100,00 38 600,00 

758   Różne rozliczenia 355 171,00 -80 377,00 274 794,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 355 171,00 -80 377,00 274 794,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 139 821,00 -80 377,00 59 444,00 
   Starostwo Powiatowe 139 821,00 -80 377,00 59 444,00 

801   Oświata i wychowanie 41 977 980,00 0,00 41 977 980,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 12 164 329,00 0,00 12 164 329,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 051,00 -700,00 270 351,00 
   Starostwo Powiatowe 4 782,00 -700,00 4 082,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 149 116,00 700,00 149 816,00 

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 56 003,00 700,00 56 703,00 

 80195  Pozostała działalność 4 894 418,00 0,00 4 894 418,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 393,00 1 469,00 185 862,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 123 429,00 1 469,00 124 898,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 774,00 111,00 30 885,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 18 580,00 111,00 18 691,00 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 876,00 -1 469,00 3 407,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 4 876,00 -1 469,00 3 407,00 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 734,00 -111,00 623,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 734,00 -111,00 623,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 106 898,00 0,00 11 106 898,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 868 803,00 -1 567,00 1 867 236,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1505DB8D-DF8E-4268-BA1C-E9CEB4442275. Podpisany Strona 3



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 815,00 9 809,00 212 624,00 
   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 202 815,00 9 809,00 212 624,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 157,00 1 691,00 24 848,00 
   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 23 157,00 1 691,00 24 848,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 -11 500,00 0,00 
   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 11 500,00 -11 500,00 0,00 
  4260 Zakup energii 115 000,00 7 714,00 122 714,00 
   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 115 000,00 7 714,00 122 714,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 500,00 -1 567,00 55 933,00 
   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 57 500,00 -1 567,00 55 933,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 -3 414,00 1 586,00 
   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 5 000,00 -3 414,00 1 586,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 300,00 -4 300,00 0,00 

   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 4 300,00 -4 300,00 0,00 
 85495  Pozostała działalność 10 701,00 1 567,00 12 268,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 701,00 1 567,00 12 268,00 
   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 6 000,00 1 567,00 7 567,00 

         
Razem: 95 506 676,00 0,00 95 506 676,00 

 
 
Członkowie Zarządu: 

    

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski     

2. Marek Renik - Wicestarosta     

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu      

4. Artur Lis- Członek Zarządu     

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu     

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1505DB8D-DF8E-4268-BA1C-E9CEB4442275. Podpisany Strona 4



 

 

Tabela nr 3 
Zmienia się załącznik inwestycyjny  

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 600   Transport i łączność 24 666 943,00 80 377,00 24 747 320,00  
  60014  Drogi publiczne powiatowe 24 666 943,00 80 377,00 24 747 320,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 80 377,00 430 377,00  

    Zakup ciągnika wraz z osprzętem do bieżącego utrzymania dróg 
powiatowych, administrowanych przez ZDP w Węgrowie  350 000,00 80 377,00 430 377,00  

    Dochody własne jst 350 000,00 80 377,00 430 377,00  
 758   Różne rozliczenia 139 821,00 - 80 377,00 59 444,00  
  75818  Rezerwy ogólne i celowe 139 821,00 - 80 377,00 59 444,00  
   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 139 821,00 - 80 377,00 59 444,00  
    Rezerwa celowa na wydatki i zakupy inwestycyjne 139 821,00 - 80 377,00 59 444,00  
    Dochody własne jst 139 821,00 - 80 377,00 59 444,00  
   
 Razem 30 032 649,00 0,00 30 032 649,00  
 
 
Członkowie Zarządu:          

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski         

2. Marek Renik - Wicestarosta         

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu          

4. Artur Lis- Członek Zarządu         

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu        
            
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1505DB8D-DF8E-4268-BA1C-E9CEB4442275. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5



